


VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL INDIVIDUALIŲ PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO KONTEINERIŲ PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE 

2025 m.                   d. Nr.

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 12 straipsnio 1 ir 3 dalimis,  Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 1 d. sprendimu Nr. T3-146 „Dėl vidaus sandorio sudarymo“, atsižvelgdama į 2021 m. liepos 7 d. sutartį Nr. A56(1)-639(3.18) „Dėl mišrių komunalinių, buityje susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, didelio gabarito, naudotų padangų, bešeimininkių atliekų ir antrinių žaliavų surinkimo Vilniaus rajono savivaldybės UAB „Nemėžio komunalininkas“ aptarnavimo zonoje ir transportavimo į jų šalinimo vietas paslaugų teikimo“, 2021 m. liepos 7 d. sutartį Nr. A56(1)-640(3.18) „Dėl mišrių komunalinių, buityje susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, didelio gabarito, naudotų padangų, bešeimininkių atliekų ir antrinių žaliavų surinkimo Vilniaus rajono savivaldybės UAB „Nemenčinės komunalininkas“ aptarnavimo zonoje ir transportavimo į jų šalinimo vietas paslaugų teikimo“ ir 2024 m. lapkričio 21 d. prekių viešojo pirkimo–pardavimo sutartį Nr. A56(1)-1432 „Dėl individualių pakuočių atliekų surinkimo konteinerių pirkimo“, Vilniaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:
1. Perduoti patikėjimo teise materialųjį turtą – individualius pakuočių atliekų surinkimo konteinerius savarankiškajai savivaldybių funkcijai: komunalinių atliekų tvarkymo sistemų diegimas, antrinių žaliavų surinkimas ir perdirbimo organizavimas, užtikrinti:
1.1. UAB „Nemėžio komunalininkas“– 800 vnt. 120 litrų talpos konteinerių, skirtų stiklinėms pakuotėms, 1000 vnt. 240 litrų talpos konteinerių, skirtų pakuočių atliekoms (popieriaus, plastiko, metalo) bei antrinėms žaliavoms. Bendra įsigijimo vertė –  42533,92 Eur su PVM;
1.2. UAB „Nemenčinės komunalininkas“ – 2300 vnt. 120 litrų talpos konteinerių, skirtų stiklinėms pakuotėms; 2600 vnt. 240 litrų talpos konteinerių, skirtų pakuočių atliekoms (popieriaus, plastiko, metalo) bei antrinėms žaliavoms. Bendra įsigijimo vertė – 114751,56 Eur su PVM.
2. Įgalioti Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto patikėjimo sutartis ir nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktus su pakuočių ir mišrių atliekų surinkėjais UAB „Nemėžio komunalininkas“ ir UAB „Nemenčinės komunalininkas“.
3. Įpareigoti UAB „Nemėžio komunalininkas“ ir UAB „Nemenčinės komunalininkas“ skirti 6700 vnt. individualių rūšiavimo konteinerių neatlygintinai naudoti gyventojams po vieną 120 litrų ir 240 litrų talpos konteinerį.
4. Skelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje. 


Savivaldybės meras                                                                                                       Robert Duchnevič


image1.png




oleObject1.bin

